АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января  2013 г.                       № 2

	О  внесении  изменений  в                                                Положение о  порядке  назначения  и  выплаты  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим  муниципальные  должности, должности  муниципальной  службы (муниципальные должности муниципальной          службы)               в

Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района         Смоленской         области  (утвержденные   постановлением  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района       Смоленской          области  от 25 декабря  2012г.     № 74

     Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести    в   Положение о  порядке  назначения  и  выплаты  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим  муниципальные  должности, должности  муниципальной  службы (муниципальные должности муниципальной          службы)               в    Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района         Смоленской         области  (утвержденные   постановлением  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района       Смоленской          области  от 25 декабря  2012г.     № 74) следующие  изменения:

   1)  в  пункте  3.2  Положения о  порядке  назначения  и  выплаты  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим  муниципальные  должности, должности  муниципальной  службы (муниципальные должности муниципальной          службы)               в    Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района         Смоленской         области  (утвержденные   постановлением  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района       Смоленской          области  от 25 декабря  2012г.     № 74) слова  «отделении Сбербанка Российской Федерации по месту жительства» заменить  словами  «открытый  в  любом  кредитном  учреждении»

Глава  Администрации                                                                                         Студенецкого  сельского  поселения                                                                                  Шумячского  района  Смоленской  области                             И.В. Кулешова